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2024 年北京市青少年手球锦标赛

（2024-7-26）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队

1 女乙 丰台区 - 西城区 16:9 （7:3） 丰台区

2 女乙 东城区 - 通州区 20.5:2 （9:1） 东城区

3 女乙 朝阳区 - 海淀区 20.5:4 （10:2） 朝阳区

4 男乙 B 大兴区 - 朝阳区 27.5:16.5 （19:7.5） 大兴区

5 男乙 B 西城区 - 顺义区 26.5:11 （13:3） 西城区

6 男乙 A 海淀区 - 丰台区 35.5:12 （16.5:4） 海淀区

7 男乙 A 东城区 - 房山区 22:7 （11.5:4） 东城区

8 男甲 海淀区 - 东城区 26.5:2 （14.5:2） 海淀区

9 男甲 大兴区 - 顺义区 37:23.5 （20:12） 大兴区

10 男甲 朝阳区 - 西城区 32:25 （20.5:10.5） 朝阳区

比赛名次

男子甲组
第一名   海淀区

第二名   大兴区

第三名   朝阳区

第四名   西城区

第五名   顺义区

第六名   东城区

男子乙组
第一名    大兴区

第二名    海淀区

第三名    西城区

第四名    丰台区

第五名    东城区

第六名    朝阳区

第七名    房山区

第八名    顺义区

女子乙组
第一名    丰台区

第二名    西城区

第三名    朝阳区

第四名    海淀区

第五名    东城区

第六名    通州区
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

（2024-7-26）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队

1 女乙 丰台区 - 西城区 16:9 （7:3） 丰台区

2 女乙 东城区 - 通州区 20.5:2 （9:1） 东城区

3 女乙 朝阳区 - 海淀区 20.5:4 （10:2） 朝阳区

4 男乙 B 大兴区 - 朝阳区 27.5:16.5 （19:7.5） 大兴区

5 男乙 B 西城区 - 顺义区 26.5:11 （13:3） 西城区

6 男乙 A 海淀区 - 丰台区 35.5:12 （16.5:4） 海淀区

7 男乙 A 东城区 - 房山区 22:7 （11.5:4） 东城区

8 男甲 海淀区 - 东城区 26.5:2 （14.5:2） 海淀区

9 男甲 大兴区 - 顺义区 37:23.5 （20:12） 大兴区

10 男甲 朝阳区 - 西城区 32:25 （20.5:10.5） 朝阳区

每日成绩公告
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

（2024-7-28）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队

24 女乙 丰台区 - 通州区 20:4 （15:0） 丰台区

25 女乙 东城区 - 朝阳区 10.5:18.5 （4.5:11） 朝阳区

26 女乙 西城区 - 海淀区 10.5:6.5 （5:2） 西城区

27 女乙 朝阳区 - 丰台区 5.5:22.5 （1.5:10.5）丰台区

28 女乙 东城区 - 海淀区 6:16.5 （3:10） 海淀区

29 女乙 通州区 - 西城区 6.5:13 （1:4） 西城区

30 男乙 B 朝阳区 - 顺义区 22.5:21.5
（6.5:11.5,19

.5:19.5）
[3:2]

朝阳区

31 男乙 B 大兴区 - 西城区 26:11 （13:4） 大兴区

32 男乙 A 丰台区 - 房山区 24.5:7 （13.5:6） 丰台区

33 男乙 A 海淀区 - 东城区 30:6 （17:3） 海淀区

34 男甲 大兴区 - 西城区 26:25.5 （13:10） 大兴区

35 男甲 朝阳区 - 海淀区 24:36 （16:17.5） 海淀区

36 男甲 顺义区 - 东城区 27:12.5 （16:4） 顺义区

（2024-7-27）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队

11 女乙 西城区 - 东城区 16.5:8 （7.5:2.5） 西城区

12 女乙 海淀区 - 丰台区 9:8.5 （4:2） 海淀区

13 女乙 通州区 - 朝阳区 2:12.5 （0:7） 朝阳区

14 男甲 东城区 - 大兴区 10.5:18.5 （4.5:10） 大兴区

15 男甲 西城区 - 海淀区 18.5:25 （8.5:11） 海淀区

16 男甲 顺义区 - 朝阳区 19.5:28 （14.5:15） 朝阳区

17 男乙 A 房山区 - 海淀区 8:18 （3:14） 海淀区

18 男乙 A 丰台区 - 东城区 14.5:9 （10:6） 丰台区

19 男乙 B 顺义区 - 大兴区 3:26 （1:16） 大兴区

20 男乙 B 朝阳区 - 西城区 7.5:15.5 （2:7.5） 西城区

21 男甲 大兴区 - 朝阳区 23:20 （12.5:8） 大兴区

22 男甲 海淀区 - 顺义区 27:13 （13:6） 海淀区

23 男甲 东城区 - 西城区 10:25 （4:12.5） 西城区
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

（2024-7-28）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队

24 女乙 丰台区 - 通州区 20:4 （15:0） 丰台区

25 女乙 东城区 - 朝阳区 10.5:18.5 （4.5:11） 朝阳区

26 女乙 西城区 - 海淀区 10.5:6.5 （5:2） 西城区

27 女乙 朝阳区 - 丰台区 5.5:22.5 （1.5:10.5）丰台区

28 女乙 东城区 - 海淀区 6:16.5 （3:10） 海淀区

29 女乙 通州区 - 西城区 6.5:13 （1:4） 西城区

30 男乙 B 朝阳区 - 顺义区 22.5:21.5
（6.5:11.5,19

.5:19.5）
[3:2]

朝阳区

31 男乙 B 大兴区 - 西城区 26:11 （13:4） 大兴区

32 男乙 A 丰台区 - 房山区 24.5:7 （13.5:6） 丰台区

33 男乙 A 海淀区 - 东城区 30:6 （17:3） 海淀区

34 男甲 大兴区 - 西城区 26:25.5 （13:10） 大兴区

35 男甲 朝阳区 - 海淀区 24:36 （16:17.5） 海淀区

36 男甲 顺义区 - 东城区 27:12.5 （16:4） 顺义区
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

竞赛积分表

男子甲组

队名 海淀 大兴 朝阳 东城 西城 顺义 积分
相互间

名次
积分

特别程序

七米球

海淀
29:22

3

36:24

3

26.5:2

3

25:18.5

3

27:13

3
15 1

大兴
22:29

0

23:20

3

18.5:10.

5

3

26:25.5

3

37:23.5

3
12 2

朝阳
24:36

0

20:23

0

30.5:17

3

32:25

3

28:19.5

3
9 3

东城
2:26.5

0

10.5:18.5

0

17:30.5

0

10:25

0

12.5:27

0
0 6

西城
18.5:25

0

25.5:26

0

25:32

0

25:10

3

25.5:16.5

3
6 4

顺义
13:27

0

23.5:37

0

19.5:28

0

27:12.5

3

16.5:25.

5

0

3 5

（2024-7-29）

场次 组别 比 赛 队 比分（半场） 获胜队/名次

37 女乙 海淀区 - 通州区 8.5:4 （7.5:0） 海淀区

38 女乙 朝阳区 - 西城区 9.5:11 （5:6.5） 西城区

39 女乙 丰台区 - 东城区 10.5:1 （8:0） 丰台区

47 男乙 顺义区 - 房山区 12:13 （6:6）
第 8名：顺义区

第 7名：房山区

48 男乙 东城区 - 朝阳区 20.5:20 （12:8.5）
第 6名：朝阳区

第 5名：东城区

40 男乙

交叉赛

东城区 - 顺义区 20:15.5 （11:8） 东城区

41 房山区 - 朝阳区 13:32 （8:13） 朝阳区

42 男乙

半决赛

海淀区 - 西城区 34:20 （14.5:13） 海淀区

43 丰台区 - 大兴区 14.5:24 （8.5:15.5） 大兴区

44 男甲 西城区 - 顺义区 25.5:16.5 （12:9） 西城区

45 男甲 朝阳区 - 东城区 30.5:17 （18.5:10.5） 朝阳区

46 男甲 海淀区 - 大兴区 29:22 （16:13） 海淀区

49
男乙

决赛

西城区 - 丰台区 15:14 （5:7）
第 4名：丰台区

第 3名：西城区

50 海淀区 - 大兴区 22.5:30.5 （9:15.5）
第 2名：海淀区

第 1名：大兴区
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

竞赛积分表

男子甲组

队名 海淀 大兴 朝阳 东城 西城 顺义 积分
相互间

名次
积分

特别程序

七米球

海淀
29:22

3

36:24

3

26.5:2

3

25:18.5

3

27:13

3
15 1

大兴
22:29

0

23:20

3

18.5:10.

5

3

26:25.5

3

37:23.5

3
12 2

朝阳
24:36

0

20:23

0

30.5:17

3

32:25

3

28:19.5

3
9 3

东城
2:26.5

0

10.5:18.5

0

17:30.5

0

10:25

0

12.5:27

0
0 6

西城
18.5:25

0

25.5:26

0

25:32

0

25:10

3

25.5:16.5

3
6 4

顺义
13:27

0

23.5:37

0

19.5:28

0

27:12.5

3

16.5:25.

5

0

3 5

竞赛积分表
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

男子乙组

第一阶段小组赛

A组 海淀 东城 丰台 房山 积分
相互间

名次
积分

特别程序

七米球

海淀
30:6

3

35.5:12

3

18:8

3
9 1

东城
6:30

0

9:14.5

0

22:7

3
3 3

丰台
12:35.5

0

14.5:9

3

24.5:7

3
6 2

房山
8:18

0

7:22

0

7:24.5

0
0 4

B 组 大兴 西城 朝阳 顺义 积分
相互间

名次
积分

特别程序

七米球

大兴
26:11

3

27.5:16.5

3

26:3

3
9 1

西城
11:26

0

15.5:7.5

3

26.5:11

3
6 2

朝阳
16.5:27.5

0

7.5:15.5

0

22.5:21.5

3
3 3

顺义
3:26

0

11:26.5

0

21.5:22.5

0
0 4
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

第二阶段名次赛

女子乙组

队名 丰台 东城 朝阳 西城 海淀 通州 积分
相互间

名次
积分

特别程序

七米球

丰台
10.5:1

3

22.5:5.5

3

16:9

3

8.5:9

0

20:4

3
12 3 1

东城
1:10.5

0

10.5:18.5

0

8:16.5

0

6:16.5

0

20.5:2

3
3 5

朝阳
5.5:22.5

0

18.5:10.5

3

9.5:11

0

20.5:4

3

12.5:2

3
9 3 3

西城
9:16

0

16.5:8

3

11:9.5

3

10.5:6.5

3

13:6.5

3
12 0 2

海淀
9:8.5

3

16.5:6

3

4:20.5

0

6.5:10.5

0

8.5:4

3
9 0 4

通州
4:20

0

2:20.5

0

2:12.5

0

6.5:13

0

4:8.5

0
0 6

场次 时间 赛次 比赛队 成绩（上半时） 获胜队

40 09:00-10:00

交叉赛

东城区 - 顺义区 20 : 15.5 ( 11 : 8 ) 东城区

41 10:00-11:00 房山区 - 朝阳区 13 : 32 ( 8 : 13 ) 朝阳区

42 11:00-12:00

半决赛

海淀区 - 西城区 34 : 20 ( 14.5 : 13 ) 海淀区

43 12:00-13:00 丰台区 - 大兴区 14.5 : 24 ( 8.5 : 15.5 ) 大兴区

47 14:00-15:00

名次赛

顺义区 - 房山区 12 : 13 ( 6 : 6 )
第 8名：顺义区

第 7名：房山区

48 15:00-16:00 东城区 - 朝阳区 20.5 : 20 ( 12 : 8.5 )
第 6名：朝阳区

第 5名：东城区

49 16:00-17:00

决赛

西城区 - 丰台区 15 : 14 ( 5 : 7 )
第 4名：丰台区

第 3名：西城区

50 17:00-18:00 海淀区 - 大兴区 22.5 : 30.5 ( 9 : 15.5 )
第 2 名：海淀区

第 1名：大兴区
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

上场比赛运动员名单

男子甲组

东城区

领队：王娟娟 教练员：李港 解建飞 赵彤

1 殷果 2 姜世豪 3 张皓楠 4 姜俊行 5 樊畅 6 陈黎明

7 刘振宇 8 高博文 11 杜羽涵 12 赫福祺 13 李源昊 15 陈跃航

西城区

领队：国丽梅 教练员：王林 李立新 崔建勋 队医：吴为

1 刘家良 2 丁智宸 3 陈子威 5 崔彦博 6 朱冠霖 7 潘奕钧

8 许钧扬 10 于子奥 12 张铭函 13 王子豪 15 杜星辰 17 刘瀚文

18 李浩宇 19 高奥 22 计宇宸

朝阳区

领队：史立军 教练员：南金勇 杜毅勇 史为硕 队医：王祺

1 刘梓源 3 邓杰 4 李东阔 5 岳鹏 6 周子元 8 杨皓焜

9 陆子航 10 王睿泽 11 常睿智 12 赵宇楠 13 朱博仁 14 张子祺

16 谢帅 17 马锦程 18 吴教德 19 蒋晨阳

海淀区

领队：闫进军 教练员：刘鹤 于洪泉 张瑞珍

1 沈家瑞 2 董司衡 3 刘思远 5 马如隆 7 刘成思 8 李伯钦

9 杜新华 11 冯煜轩 12 张懿轩 13 张致烨 15 刘瑞昊 17 王智宇

18 吴临君 19 赵玺竣

上场比赛运动员名单
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

顺义区

领队：张帅 教练员：黄文庆 丁锐锋 陈丹 队医：范元伦

1 刘翰铮 2 孙楷钧 3 汤金宇 4 郑旭博 5 蒋春鹏 6 孙杨

7 金泽昊 8 丁鑫建 9 李想 10 王晨宇 11 许佳麒 13 房奥

14 王子豪 15 彭禹嘉 16 张梦涵

大兴区

领队：崔凯 教练员：张娟 冯宁 吕梦雪 队医：范旭

2 齐乙辛 3 徐浩然 4 于俊雨 6 刘兴朗 7 付子阳 8 尹元硕

9 于飞 10 裴新宇 12 李博文 14 韩沛霖 16 田隽维
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2024 年北京市青少年手球锦标赛

男子乙组

东城区

领队：王娟娟 教练员：李港 解建飞 赵彤

1 赵洋 2 潘承旭 3 孙蓊喆 4 李政 5 史伟祺 6 任启辰

7 车雨航 9 班睿 12 牛斐 13 杨历卓 14 冀程 15 谢佳宏

16 王嘉译 18 郑驰 19 张迎博 20 高宇轩

西城区

领队：国丽梅 教练员：王林 李立新 李想 队医：吴为

1 王子豪 2 王坤厚 3 李玥伸 5 韩禹锋 6 王艺澄 7 任志远

8 张箫羽 9 严绎力 10 武菁华 12 刘松宁 15 燕飞翔 17 张訸

19 王博苒 20 肖傲 21 陈禹铮 22 姜子旭

朝阳区

领队：史立军 教练员：南金勇 杜毅勇 谈淼 队医：王祺

3 梁浩宇 5 陈昌昊 7 崔家语 8 阮梓恒 9 周佑城 10 史路洋

11 付唯松 12 于皓轩 13 刘梓权 14 艾梓旭 15 王晓炟 16 苗万钧

17 薛皓文 18 胡一正 19 龚峣辰 20 王洲元

海淀区

领队：常卫军 教练员：刘鹤 于洪泉 杨林涛

1 刘家瑞 2 李昊洋 3 胡浩然 5 孙浩源 6 张子健 8 何荣盛

9 杜至诚 11 赵昊添 12 崔子木 13 冯浩轩 15 耿麓阳 17 刘聿桐

18 於子航 19 刘明朗 21 翟镱涵 22 肖今亭
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丰台区

领队：孔祥杰 教练员：李海鸥 杨姗姗 黑耕晨

2 吴永毅 4 郭洋 6 黄艺恩 8 郑祎喆 10 刘梓晨 11 丁俊浩

24 孟祥睿 26 王思阳 27 马润博 30 王灏轩 32 舒彦博 35 秦梓翔

77 田庆祺 91 王泰然 99 李佳泽

房山区

领队：孙欣 教练员：朱唐君 焦雯 队医：李国春

1 张浩轩 2 李世云 3 李梓淇 5 王巽淼 6 郑鸿学 8 王铭熙

9 刘轩硕 12 李家明 18 梁晋源 19 王铂 20 赵青松 37 赵文睿

42 张逸轩 59 魏梓霖 61 吴金鑫 80 许博

顺义区

领队：张帅 教练员：丁锐锋 陈丹 王浩 队医：范元伦

1 孙浩然 3 王宇恒 4 王子涵 5 彭禹浩 6 杨默 7 赵弈宸

8 杨哲瀚 9 孙佳乐 10 郑雨泽 12 管行健 13 阎之峰 14 李博

16 张宇博 17 董亦轩 18 孙俊义 19 张闻哲

大兴区

领队：崔凯 教练员：张娟 冯宁 吕梦雪 队医：耿炳仁

1 郭明睿 2 姜子哲 3 张悦轩 4 志同琛 5 郭智峣 6 姚天一

7 高瑞泽 8 星晓萌 9 张辰瀚 10 李邱喆 11 曹子轩 13 陶一泽

14 孙研硕 15 张皓波 16 耿恒伟 18 李子墨
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女子乙组

东城区

领队：吴卫国 教练员：李静 韩立富 秦立新

1 胡可 2 徐丹玚 4 王梓涵 5 边诗童 6 王荣耀 7 秦艺彤

10 金涵悦 11 吴梦瑶 13 钟小晚 14 张元柯 15 常程 16 操雨璇

17 李紫烨 18 张婧琪 19 杨兆迪 20 张怡然

西城区

领队：洪飞 教练员：纪婉 王石磊 张旭 队医：刘涛

1 吴鑫雨 2 杨馨妤 3 赵雨晗 5 周彤萱 6 王雨琪 8 饶尚之

11 薛雅心 12 聂欣然 13 张淇 15 刘鉴怡 16 于小涵 17 李佳凝

19 高清怡 20 霍晨琳 21 杨梓萱 22 徐小雅

朝阳区

领队：史立军 教练员：侯一博 李闯 谈淼 队医：王祺

1 马子陌 3 易葭渼 4 樊静谣 5 李夏彤 6 薛可欣 7 张皛萱

8 鲍紫涵 9 靳思妍 10 赵雨荷 11 李禹润 12 谢天 14 明思语

15 陈潇桐 16 孙语嫣 18 王婉萍 19 左琦

海淀区

领队：于洪泉 教练员：隆晓磊 刘捷

1 黄琳然 2 刘子汐 3 魏祎瑶 6 李欣怡 8 张明萌 9 高钰涵

11 李雨灿 12 刘馨心 13 范子齐 15 刘奚睿 17 王曼姝 18 张宇诺

19 钱静好 20 吴卓羲 22 林子涵

丰台区

领队：关鹏天宇 教练员：李海鸥 杨珊珊

5 孙婧涵 10 马殊彦 12 刘子琪 14 王梦涵 16 杨曦洁 17 吴荻

18 徐一喏 19 李紫瑄 20 韩雨潼 22 蔡天恩 24 付梓歆 26 郭奕彤

30 陈铖 32 李一茉 40 张语墨 43 李靖欣

通州区

领队：孙可敬 教练员：张美玉 季小桐

1 胡芳瑶 2 丁睿轩 3 李禹彤 4 郑潇然 5 王一潼 6 马筱霖

7 陈涵玥 8 陈涵晴 9 李昱姝 10 陈梓祺 11 崔可馨
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成绩册

2024年7月26日-29日

燕山体育运动中心

主办单位： 北京市体育局        北京市教育委员会

承办单位： 北京市体育竞赛管理和国际交流中心

 北京市手球运动协会

 北京市房山区燕山体育运动中心

协办单位：北京金玉万华体育文化发展有限公司

官方合作伙伴：

官方赞助商：


